

گفت و گوی اختصاصی امتیاز با صادق درودگر

در فوتبال باید از گروهبانی به امیری برسی ولی این جماعت سرباز صفر می آیند و یک شبه سرلشگر می شوند!



نمی‌دانند چه اتفاقاتی دارد در این تیم‌ها رخ می‌دهد. فعلاً همه‌ی حواس‌ها به بازیکنان خارجی است و کسی خبر ندارد سر قرارداد بازیکن‌های داخلی دارد چه اتفاقی رخ می‌دهد.

وقتی می‌خواهیم برای شرکت و حتی باشگاه خود حسابدار بباوریم، در روزنامه آگهی می‌دهیم. مشخصاتی تعیین می‌کنیم و می‌گوییم حسابداری می‌خواهیم یا این شرایط. وقتی هم آمد از او تعهد می‌گیریم و قرارداد امضا می‌کنیم تا اگر خسارتی زد، زیناش را جبران کند. کدام‌یک از این کارها را برای جذب مدیرعامل باشگاه انجام می‌دهیم؟ تا این لحظه می‌دانید از چه صنف‌هایی مدیرعامل جذب کرده‌ایم؟ سیاسی بوده، کم‌سواد بوده و باسواد بوده؛ یعنی هیچ الگوی مشخصی برای انتخاب مدیرعامل نداریم. نه شرط مدرک گذاشتیم، نه شرط عدم اعتیاد و سوء پیشینه خوستیم و گذاشتیم، چه شرط عدم محکومیت کیفری هم نرفته‌ایم! آدم های بدون توانایی فاجعه می سازند!

چند سال قبل، یکی از مدیران وزارت ورزش و تربیت بدنی که مسؤولیت استانی داشت برکنار شد. آنقدر اعتراضی کرد و شکایت نوشت و دواستان و اطرافیانیش پیگیری کردند که مقام بالادست به رؤسای فدراسیون‌های مختلف زنگ زد که یک‌جا برای این آدم پستی دست و پا کنید که سر و صدایش بخواهد! در فدراسیون فوتبال پست گرفت! یعنی ملاک حضور در فدراسیون فوتبالی به عنوان یک مدیر عالی‌رتبه این نبود که چقدر توانایی داشته باشد، این بود که اطرافیانیش دیگر به وزیر زنگ نزنند! همان آدم که فامیلش در بالاترین نهادهای اجرایی پست دارد، امسال فاجعه‌ای را رقم زد که در تاریخ ماندگار است. جزئیات را نبرسید که نمی‌خواهم آدرس دقیق‌تر بدهم. اسمش را به خودتان می‌گویم اما ننویسید!

ساکت ها و بهمن مداح ها چرا نیستند؟

حسن زاده:عوامل تیم‌های از مصاحبه‌های اهانت آمیز خودداری کنند

رای تجدید نظرخواهی رحمتی و حسینی به زودی صادر می‌شود

کنند، اما از برخی داوران و ناظرین فدراسیون درخواست داریم که به طور کامل گزارش های مربوط به یک بازی را در اختیارمان بگذارند. در مواردی مشاهده شده است که در متن گزارش مقامات رسمی مسابقه(داور- ناظر) موارد به صورت کامل اعلام نشده و بخشی از اتفاقات و حوادث مهم مسابقه فراموش شده است و یا داور مسابقه در انعکاس اتفاقات انضباطی همه موارد را یادداشت نکرده است. مثلاً در مسابقه تراکتورسازی تبریز و ماشین سازی تبریز، گزارش مقامات رسمی فقط مربوط به رفتار تماشاگران بوده است.

وی در ادامه بیان کرد: به عنوان مثال در خصوص نوع رفتار غیر ورزشی مهدی کیانی، بازیکن تراکتورسازی تبریز هیچ مطلبی در گزارش داور نبوده است و پس از گذشت چند روز، دپارتمان داوری گزارش تکمیلی را ارسال کرده است. به نحوی که پس از صدور رای اولیه و ابلاغ آن، کمیته انضباطی مجبور شد برای رفتار این بازیکن رای جدیدی را نسبت به عملکردش صادر کند و مواردی از این قبیل وجود دارد که گاهی به دلیل فشردگی مسابقات و مشکلات دیگر پیش می آید. رئیس کمیته انضباطی تاکید کرد: امیدواریم همکاران ما در کمیته برگزاری مسابقات و داوران زحمت کش در انعکاس مسائل انضباطی در کمترین فرصت زمان به نحوی گزارش دهند که موجب تضییع حق دیگران نشود. ضمن اینکه در خصوص پرونده هایی که راجع به مطالبات افراد از

خطر کسر ۱۸ امتیاز همچنان در کمین تراکتورسازی

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و تراکتورسازی

تیم فوتبال تراکتورسازی هنوز با خطر کسر ۱۸ امتیاز از سوی فیفا مواجه است. تراکتورسازی که از ۳ هفته پیش به خاطر ممنوع‌الفعالیت شدن در فصل نقل‌وانتقالات وارد بحران شده است، هنوز هم با خطر کسر ۱۸ امتیاز دست‌وپنجه نرم می‌کند. آرش نجفی، مشاور حقوقی باشگاه تراکتورسازی به این موضوع اشاره کرد که تراکتورسازان به خاطر بدهی‌هایی که به بازیکنان سابق خود دارند، هنوز

کمیته انضباطی نتیجه یک دیدار دیگر در لیگ فوتسال را تغییر داد

مجاز (مهدی زاهدی) از سوی تیم یاسین پیشرو قم را مطرح کرد.

کمیته انضباطی پس از بررسی های لازم و به استناد ماده ۶۸ آیین نامه انضباطی ، شکایت تیم لبنیات ارژن فارس را مورد قبول قرار داده و نتیجه این دیدار را سه بر صفر به سود تیم لبنیات ارژن

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

اخبار

رؤسای فدراسیون‌های فوتبال ایران و رومانی تفاهم‌نامه همکاری امضا می‌کنند
کنفرانس خبری رؤسای فدراسیون‌های فوتبال ایران و رومانی روز پنجشنبه، پنجم اسفندماه در سالن اجتماعات روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود. رضوان بورلانو، رئیس فدراسیون فوتبال رومانی به همراه رادو وی سان، دبیرکل این فدراسیون امشب وارد تهران می‌شوند و صبح روز پنجشنبه ۵ اسفندماه به همراه مهدی تاج، رئیس فدراسیون از امکانات مرکز تیم‌های ملی ایران بازدید خواهند کرد. در ادامه با حضور در محل فدراسیون، تاج با بورلانو تفاهم‌نامه‌ای را در راستای همکاری و توسعه دو کشور در زمینه فوتبال امضا خواهند کرد و کنفرانس خبری مرتبط به این نشست پس از امضای تفاهم‌نامه با حضور رؤسای فدراسیون‌های فوتبال ایران و رومانی از ساعت ۱۵ روز پنجشنبه پنجم اسفندماه در سالن اجتماعات روابط عمومی فدراسیون برگزار می‌شود.

دین‌محمدی: استقلال خوب الاهلی را آنالیز می‌کرد، گل نمی‌خورد
مریی پیشین تیم استقلال اعتقاد دارد که استقلال از گروه خودش در لیگ قهرمانان آسیا صعود خواهد کرد. سیروس دین‌محمدی درباره شکست دو بر ی‌ک استقلال مقابل الاهلی امارات در نخستین دیدار از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: استقلال در نیمه نخست، در زمین خودش به خوبی خوب حفظ توپ می‌کرد، اما در فاز حمله سریع نبود. اگر این تیم در زمین خودش جمع بازی می‌کرد و ضد حمله را در دستور کار قرار می‌داد، موفق می‌شد. نماینده کشورمان در زمین حریف هم دست به حفظ توپ زد، اما با از دست دادن توپ، به حریف اجازه ضد حمله می‌داد.

وی افزود: الاهلی روی ضربات ایستگاهی دو گل به ثمر رساند و معلوم بود که روی ضربات کرنر و ایستگاهی برنامه داشت. اگر استقلال به خوبی حریف را آنالیز کرده بود، گل نمی‌خورد. استقلال باید در لیگ قهرمانان آسیا متفاوت بازی کند و همه حریفان آسیایی‌اش را به خوبی آنالیز کرده و با آمادگی کامل گام به میدان مسابقه بگذارد.

دین‌محمدی در خصوص شانس صعود استقلال از گروه خود عنوان کرد: شک نکنید که استقلال از گروه خودش صعود خواهد کرد. درست است که بازی اول از اهمیت زیادی برخوردار است، اما امیدوارم در بازی بعدی، استقلال برگردد و از پتانسیلش استفاده کند. تصور کنید بازیکنانی چون هرایر مگویان، جابر انصاری و محسن کریمی بیرون مانده‌اند، وقتی تیمی پتانسیل ذخیره‌اش حتی از تیم اصلی بیشتر باشد، می‌تواند در دیدارهای بعدی این شکست را جبران کند.

بیکن‌زاده: ۹۰۰ میلیون از استقلال می‌خواهم اما دستم به جایی بند نیست
مدافع – هافبک تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز به مانند دیگر مربیان و بازیکنان این تیم امیدوار به کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر است. هاشم بیکن‌زاده در مورد آخرین وضعیت تراکتورسازی به خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم گفت: ما تمرینات را در تهران دنبال می‌کنیم و تیم آماده بازی با سپاه‌جامگان می‌شود. البته من به همراه دو بازیکن دیگري بالاتکلیف هستیم، چون اجازه بازی نداریم و باید با تیم تمرین کنیم. این شرایط از لحاظ روحی و روانی برای من مشکل‌ساز شده است و وقتی یک بازیکن آماده است اما بازی نمی‌کند همه چیز برای او به سختی می‌گذرد.

مدافع – هافبک تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز ادامه داد: باید دید در روزهای آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد و ما همچنان امیدواریم که مشکلات حل شود، هرچند که تا الان خبر امیدوارکننده‌ای نشنیده‌ایم. به هیچ عنوان پیش‌بینی نمی‌کردم که این اتفاقات رخ دهد، از طرف دست امیر قلعه‌نویی خالی است و این موضوع شرایط را سخت‌تر می‌کند. ما خیلی دوست داشتیم که بتوانیم به تراکتورسازی و سرمربی تیم‌مان کمک کنیم.

وی با اشاره به بدهی‌های سنگین باشگاه تراکتورسازی به بازیکنان و مربیان خارجی گفت: شما می‌بینید که تیم‌های ایرانی مجبور هستند طلب آنها را بدهند. به عنوان مثال من ۹۰۰ میلیون تومان از استقلال طلب دارم، اما دستم به جایی بند نیست. باشگاه‌های ایرانی تصور می‌کنند دست خارجی‌ها به هیچ جا بند نیست و این در حالی است که فیفا حق آنها را می‌گیرد. کمیته انضباطی فیفا مثل کمیته انضباطی ایران نیست که نتواند حق بازیکنان را بگیرد. خارجی‌ها راحت شکایت می‌کنند و به پول‌های می‌رسند.

بیکن‌زاده خاطرنشان کرد: من بابت سال‌های گذشته از استقلال طلبکار هستم، ولی کسی پاسخگوی من نیست. نمی‌دانم باید چه کار کنم و انگار باید به مراجع دیگر پناه ببرم. بیکن‌زاده در پایان در خصوص شانس قهرمانی تراکتورسازی گفت: ما باید سپاه‌جامگان را ببریم تا اختلاف امتیازمان با صدر جدول بیشتر نشود. تا پایان فصل اتفاقات زیادی رخ خواهد داد و ما هرگز امیدمان را برای قهرمانی از دست نمی‌دهیم. در ضمن در جام‌جذفی شانس خوبی برای قهرمان شدن داریم.

۸ تیم مدعی صعود هستند

بگوویچ: تا روز آخر چهار تیم‌های صعود کننده مشخص نمی‌شود
سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان اعتقاد دارد تا روز آخر چهار تیم‌های صعود کننده به لیگ برتر مشخص نخواهد شد. وینگو بگوویچ در خصوص برتری یک بر صفر تیمش مقابل فجرسپاسی اظهار داشت: ما بازی را خوب شروع کردیم و در ۱۵ دقیقه اول فوق‌العاده خوب ظاهر شدیم، اما نتوانستیم از موقعیت‌های‌مان استفاده کنیم. بازیکنان‌مان در نیمه اول مقداری عصبانی شده بودند و آرامش لازم را نداشتند.

وی افزود: در نیمه دوم بازی را باز کردیم و موفق شدیم یک گل بزنیم و دو موقعیت دیگر خیلی خوب هم به دست بیاوریم. در ادامه بازی دوباره بچه‌ها به دلیل ترس از گل خوردن دچار استرس شدند، اما در ۱۰ دقیقه پایانی مسابقه توانستیم بازی را کنترل کنیم و سوار بازی شویم. سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان در ادامه با اشاره به اینکه تیم فجرسپاسی عملکرد بسیار خوبی داشته است، تصریح کرد: شک نکنید فجر تیم بسیار خوبی است و جایگاه این تیم متناسب با عملکردش، اینجای جدول نیست.

بگوویچ در ادامه درباره مدعیان اصلی صعود به لیگ برتر خاطرنشان کرد: من از ابتدا گفتم و الان هم می‌گویم که لیگ اسمال بسیار لیگ قدرتمندی است و بازیکنان و مربیان بسیار خوبی در آن کار می‌کنند. ابراهیم‌زاده، گل‌محمدی، دست‌نشان، مالی‌کهن، تارتار، پیروانی و چند مربی خارجی که در لیگ دسته اول کار می‌کنند همگی مربیان بزرگی هستند و تیم‌های خوبی دارند. با توجه به اختلاف کم امتیازی بین تیم‌ها هنوز هم معتقدم هشت تیم مدعی صعود هستند و جایگاه تیم‌ها با یک برد یا باخت می‌تواند چند رتبه در جدول جابه‌جا شود. به نظرم تا روز آخر چهار تیم‌های صعودکننده مشخص نخواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۲۵/۹۵

شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد خدمات نظارت کارگاهی پروژه های توسعه و احداث (شهری و روستائی)، اصلاح و بهینه سازی (شهری و روستائی)، روشنائی معابر، کاهش تلفات، نیرورسان، طرح های عمرانی و مسکن مهر (واقع در شهرستان اهواز، حمیدیه ، ملائانی، کارون و روستاهای تابعه و شهرها و شهرک های جدید الاحداث را از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد صلاحیت دارای پایه ۳ در رشته برق، واگذار نماید.	
میزان سپرده شرکت در مناقصه ۰۰۰/۲۰۰/۵۷۱ریال می باشد، که بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر، چک تضمین شده بانکی و یا وجه نقد به حساب بانک تجارت شعبه شهید چمران به شماره ۰۲۰/۴۰۸۰۱۰۲۸ بنام شرکت توزیع نیروی برق اهواز به مناقصه گزار تسلیم گردد.	
* زمان و محل و نحوه دریافت اسناد : از تاریخ درج آخرین آگهی بمدت ۵روز با درست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۰۰۰/۲۰۰/۲۱۹۵۱۲۲۲۳۰۰۹ به آدرسهای زیر مراجعه نمایند:	
* پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز : WWW.AEPDCO.IR	
* پایگاه اینترنتی تاونیر : WWW.TAVANIR.ORG.IR	
* پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصات : WWW.iets.mporg.ir	
* تلفن تماس : ۰۶۱۳۴۴۹۰۷۰۰ داخلی ۳۰۵۵	
* آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۵/۱۲/۱۷ در دبیرخانه مرکزی شرکت: اهواز– بلوار پاسداران جنب شهرک صنعتی تسلیم گردد. بازگشایی راس ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۵/۱۲/۱۸ می باشد.	
* به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
* هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه است.	
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.	
امور تدارکات	